1
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУМИНСКИЙ
Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 января 2018 года 		                                                      № 18
пгт. Куминский

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Куминский от 26.06.2017 года №205 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешение на осуществление земляных
работ в случае, если эти работы предусмотрены проектной
документацией на строительство объекта»

В соответствии с Федеральными законами от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация городского поселения Куминский постановляет:
1.Внести в приложение к постановлению администрации городского поселения Куминский от 26.06.2017 года №205 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешение на осуществление земляных работ в случае, если эти работы предусмотрены проектной документацией на строительство объекта» следующие изменения:
1.1. В абзаце 2 пункта 29 слова «может быть отказано» заменить словом «отказывается»;
1.2. Абзац 15 пункта 40 изложить в следующей редакции:
«7) дата направления межведомственного запроса;»;
1.3.  Абзац 8 пункта 40 дополнить пунктом 9) следующего содержания
«9) информация о факте получения согласия, предусмотренного частью 5 статьи 7 настоящего Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» (при направлении межведомственного запроса в случае, предусмотренном частью 5 статьи 7 настоящего Федерального закона).».
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном  сайте администрации городского поселения Куминский.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы городского поселения Куминский.

Глава городского поселения Куминский                                       С.Г. Ермаков

1

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУМИНСКИЙ

Кондинский район

Ханты

-

Мансийского автономного округа

-

Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

18 января

201

8

года

№

1

8

пгт.

Куминский

О внесении изменений в постановление администрации городского

поселения Куминский от 26.06.2017 года №205 «

Об утверждении

административного регламента

по предоставлению муниципально

й услуги

«Выдача разрешение на осуществление земляных

работ

в случае, если эти работы предусмотрены проектной

документацией на строительство объекта»

В соответствии с Федеральными законами от 27.07.2010 № 210

-

ФЗ «Об

организации предоставления

государственных и муниципальных услуг»,

администрация городского поселения Куминский постановляет

:

1.

Внести в приложение к постановлению администрации городского

поселения Куминский

от 26.06.2017 года №205 «Об утверждении

административного регламента по пр

едоставлению муниципальной услуги

«Выдача разрешение

на осуществление земляных

работ в случае, если эти

работы предусмотрены проектной

документацией на строительство объекта»

следующие изменения:

1.

1

.

В абзаце 2 пункта 29 слова «

может быть отказано

» замени

ть словом

«отказывается»;

1.

2

.

Абзац 15 пункта 40 изложить в следующей редакции:

«

7) дата направления межведомственного запроса;

»;

1.

3

.

Абзац 8 п

ункт

а 40 дополнить пунктом 9) следующего содержания

«

9) информация о факте получения согласия,

предусмотренного частью

5 статьи 7 настоящего Федерального закона от 27.07.2010 № 210

-

ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг

»

(при

направлении межведомственного запроса в случае, предусмотренном частью 5

статьи 7 настоящего

Федерального закона).

».

2

.

Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и

разместить на официальном  сайте администрации городского поселения

Куминский.

3

.

Настоящее постановление вступает в силу после официального

обнародования.

4

.

Контроль за выполнением постановления возложить на

заместителя

главы

городского поселения Куминский.

Глава городского поселения

Куминский

С.

Г.

Ермаков

1       АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУМИНСКИЙ   Кондинский район    Ханты - Мансийского автономного округа  -   Югры     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     от  18 января   201 8   года                                                             №  1 8   пгт.  Куминский     О внесении изменений в постановление администрации городского  поселения Куминский от 26.06.2017 года №205 « Об утверждении  административного регламента   по предоставлению муниципально й услуги   «Выдача разрешение на осуществление земляных   работ  в случае, если эти работы предусмотрены проектной   документацией на строительство объекта»     В соответствии с Федеральными законами от 27.07.2010 № 210 - ФЗ «Об  организации предоставления  государственных и муниципальных услуг»,   администрация городского поселения Куминский постановляет :   1. Внести в приложение к постановлению администрации городского  поселения Куминский  от 26.06.2017 года №205 «Об утверждении  административного регламента по пр едоставлению муниципальной услуги  «Выдача разрешение  на осуществление земляных  работ в случае, если эти   работы предусмотрены проектной  документацией на строительство объекта»   следующие изменения:   1. 1 .  В абзаце 2 пункта 29 слова « может быть отказано » замени ть словом  «отказывается»;   1. 2 .  Абзац 15 пункта 40 изложить в следующей редакции:   « 7) дата направления межведомственного запроса; »;   1. 3 .    Абзац 8 п ункт а 40 дополнить пунктом 9) следующего содержания   « 9) информация о факте получения согласия,  предусмотренного частью  5 статьи 7 настоящего Федерального закона от 27.07.2010 № 210 - ФЗ «Об  организации предоставления государственных и муниципальных услуг »  (при  направлении межведомственного запроса в случае, предусмотренном частью 5  статьи 7 настоящего   Федерального закона). ».   2 .  Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и  разместить на официальном  сайте администрации городского поселения  Куминский.   3 .  Настоящее постановление вступает в силу после официального  обнародования.   4 .  Контроль за выполнением постановления возложить на  заместителя  главы   городского поселения Куминский.       Глава городского поселения  Куминский                                         С. Г.   Ермаков